
STUDIJŲ PROGRAMOS 
„BIOMEDICINOS DIAGNOSTIKA“  
STUDENTŲ APKLAUSOS APIE DALYKŲ  
TURINIO IR JŲ DĖSTYMO KOKYBĘ  
REZULTATAI 
2023–2024 M. M.  
PAVASARIO SEMESTRAS 
 

 

 

VYKDYMO LAIKAS: 2023–2024 m. m. pavasario semestre 

išklausytus studijų programos „Biomedicinos diagnostika“ 

studijų dalykus buvo galima įvertinti iki 2024 m. rugsėjo 1 d. 

TIKSLAS: atskleisti studijų programos „Biomedicinos 

diagnostika“ studentų nuomonę apie studijų dalykų turinio ir 

dėstymo kokybę. 

TIKSLINĖ GRUPĖ: studijų programos „Biomedicinos diagnostika“ studentai, 2023–2024 m. m. pavasario 

semestre išklausę šios studijų programos studijų dalykus ir gavę įvertinimus. 

TYRIMO OBJEKTAS: 2023–2024 m. m. pavasario semestre vykdytų studijų programos „Biomedicinos 

diagnostika“ studijų dalykų turinio ir dėstymo kokybė. 

TYRIMO METODAI: tyrimui pasirinkta kiekybinio tyrimo strategija, taikytas duomenų rinkimo metodas 

(įrankis klausimynas), rinkti kiekybinio ir kokybinio pobūdžio empiriniai duomenys. Anoniminė apklausa 

vykdyta elektroninėje erdvėje, Studijų valdymo sistemoje. Statistinė surinktų duomenų analizė atlikta 

„Microsoft Excel“ programa. Studentai apklausoje dalyvavo savanoriškai, turinio kokybę vertino pagal iš 

anksto suformuluotus teiginius, penkių balų skalėje, kur 1 reiškė – su teiginiu visiškai nesutinku, 5 – su teiginiu 

visiškai sutinku. 

REZULTATAI: apie 2023–2024 m. m. pavasario semestre vykdytų studijų programos „Biomedicinos 

diagnostika“ studijų dalykų turinio ir dėstymo kokybę Studijų valdymo sistemoje gauti 56 studijų programos 

„Biomedicinos diagnostika“ studentų pilnai užpildyti klausimynai. Tyrimo rezultatų duomenimis studijų 

programos „Biomedicinos diagnostika“ studijų dalykų turinio kokybė apklausoje dalyvavusių studentų 

vertinama labai gerai (4,78 balo iš 5). Labiausiai respondentai sutiko su teiginiais: „Studijų dalykas padėjo 

įgyti naujų žinių ir gebėjimų“ (4,71 balo); „Savarankiškas darbas buvo naudingas“ (4,67 balo);  „Studijų 

dalyko tikslai yra apibrėžti“ (4,67 balo); „Teorija grindžiama praktiniais pavyzdžiais“ (4,65 balo); „Dalyko 

vertinimo kriterijai yra aiškūs ir suprantami“ (4,60 balo). Studijų programos „Biomedicinos diagnostika“ studijų 

dalykų turinio kokybės vertinimas pagal kriterijus pateiktas 1 paveiksle. 

Studijų programos „Biomedicinos diagnostika“ studijų dalykų dėstymo kokybė, apklausoje 

dalyvavusių studentų nuomone, vertinama labai gerai. Respondentai labiausiai sutiko su teiginiais: 

MEDICINOS FAKULTETAS 



„Dėstytojas dirbo pagal tvarkaraštį“ (4,72 balo); „Santykiai pagarbūs ir etiški (4,69 balo); „Užsiėmimų laikas 

išnaudojamas produktyviai“ (4,69 balo); „Metodinė medžiaga pasiekiama Moodle platformoje“ (4,67 balo); 

„Dėstytojas taikė įvairius mokymo metodus (4,63 balo); „Dėstė nuosekliai ir aiškiai“ (4,63 balo); „Dalyko 

vertinimo kriterijai aiškūs ir suprantami“ (4,60 balo). Studijų programos „Biomedicinos diagnostika“ studijų 

dalykų dėstymo kokybės vertinimas pagal kriterijus pateiktas 2 paveiksle. 

 

1 pav. Studijų programos „Biomedicinos diagnostika“ studijų dalykų turinio kokybės vertinimas pagal kriterijus 

Pastaba: kuo didesnis „Likerto“skalės vidurkis, tuo respondentai labiau sutinka su pateiktu teiginiu 

 

 
2 pav. Studijų programos „Biomedicinos diagnostika“ studijų dalykų dėstymo kokybės vertinimas pagal 

kriterijus 

Pastaba: kuo didesnis „Likerto“skalės vidurkis, tuo respondentai labiau sutinka su pateiktu teiginiu 
 

4,67

4,65

4,60

4,65

4,71

4,67

4,78

4,50 4,55 4,60 4,65 4,70 4,75 4,80

STUDIJŲ DALYKO TIKSLAI APIBRĖŽTI

TEORIJA GRINDŽIAMA PRAKTINIAIS PAVYZDŽIAIS

DALYKO VERTINIMO KRITERIJAI AIŠKŪS IR SUPRANTAMI 

ATSISKAITYMO UŽDUOTYS MAN SUTEIKĖ GALIMYBĘ 
PADEMONSTRUOTI ĮGYTAS ŽINIAS IR GEBĖJIMUS

STUDIJŲ DALYKAS PADĖJO ĮGYTI NAUJŲ ŽINIŲ IR GEBĖJIMŲ

SAVARANKIŠKAS DARBASBUVO NAUDINGAS

DALYKO TURINIO KOKYBĖ TENKINO

„Likerto“ skalės vidutinė reikšmė

Da
ly

ko
 tu

rin
io

 k
ok

yb
4s

 k
rit

er
ija

i

4,72

4,63

4,69

4,63

4,69

4,67

4,61

4,52

4,40 4,45 4,50 4,55 4,60 4,65 4,70 4,75

DIRBO PAGAL TVARKARAŠTĮ

DĖSTĖ NUOSEKLIAI IR AIŠKIAI

UŽSIĖMIMŲ LAIKAS IŠNAUDOJAMAS PRODUKTYVIAI

TAIKĖ ĮVAIRIUS MOKYMO METODUS

SANTYKIAI PAGARBŪS / ETIŠKI

METODINĖ MEDŽIAGA PASIEKIAMA MOODLE

SUTEIKTAS GRĮŽTAMASIS RYŠYS

KONSULTAC.NAUDINGOS / SAVALAIKĖS

„Likerto“ skalės vidutinės reikšmės

Dė
dt

ym
o 

ko
ky

bė
s k

rit
er

ija
i


